CONTACT US
שלחו משוב ותגובות למערכת

הופיע גיליון 60 של מבט מל"מ

קרון מאיר עמית להנחלת מורשת המודיעין ולחקר החלל
על שם אלוף מאיר עמית

המרכז למורשת המודיעין מל"מ -
אתר הנצחה ממלכתי לחללי הקהילה
ומשפחת עמית

מזמינים אתכם לאזכרה וערב הוקרה

למאיר עמית ז"ל

שתתקיים ביום רביעי, כ"ה בתמוז תשע"א, 27 ביולי 2011

אזכרה ופרחים, בבית הקברות רמת השרון, צומת מורשה 18:30
התכנסות וכיבוד קל, במרכז למורשת המודיעין (מל"מ) - אתר הנצחה ממלכתי לחללי הקהילה, צומת גלילות 19:30
ערב הוקרה 20:00

ערב הוקרה למאיר עמית